[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2017 г

№ 12-53
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новорепинского МО от 22.09.2016 года № 1-9 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих Новорепинского муниципального образования»

Руководствуясь ст. 86, 163 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.53 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новорепинского муниципального образования, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» Совет Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Новорепинского муниципального образования от 2.09.2016 года № 1-9 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих Новорепинского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами следующего содержания:
— выплаты, осуществляемые в соответствии с трудовым законодательством (возмещение расходов, связанных со служебной командировкой, производится на основании распоряжения администрации Новорепинского муниципального образования, компенсация неиспользованной части отпуска, производится на основании решения Совета Новорепинского муниципального образования);

— при наличии экономии по фонду оплаты труда, на основании решения Совета Новорепинского муниципального образования, может выплачиваться премия по итогам работы за месяц, квартал, год и другой расчетный период.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Новорепинского муниципального образования в сети Интернет.

Глава
Новорепинского муниципального образования

В.В.Солоп